Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE  JARDINÓPOLIS

AVISO DE LICITAÇÃO

Processo Adm. Nº.: 46/2013

Edital: Tomada de Preço para compras e serviços nº.: 46/2013

A Prefeitura Municipal Jardinópolis, SC, torna público,

conforme a lei 8.666/93 e  alterações, que até às 09:00 (nove) horas

do dia 31/12/2013 (trinta e um do mês de dezembro do ano de dois

mil e treze), receberá os envelopes com documentos de habilitação

e propostas para aquisição de material hidráulico e serviços para a

serem empregados na implantação de rede de abastecimento de

água no interior do Município de Jardinópolis – SC.

Cópia do Edital e anexos, à  disposição na Secretaria de

Administração, na Avenida Getulio Vargas, 815,  Jardinópolis SC,

de Segunda à Sexta, das 07:30  às 11:30 e das 13:00 às 17:00

horas. Informações  pelo telefone (049) 3337-0004.

Jardinópolis, 13 de dezembro de 2013

SADI GOMES FERREIRA

PREFEITO MUNICIPAL